
Ala Round 02 65 Debuttanti Cadetti - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 773 GAMPENRIEDER J.1:36.940
Migliore

1 1:41.234 + 04.294 10:21:29.754

2 1:38.480 + 01.540 10:23:08.234

3 1:37.995 + 01.055 10:24:46.229

4 1:39.732 + 02.792 10:26:25.961

5 1:38.963 + 02.023 10:28:04.924

6 1:46.744 + 09.804 10:29:51.668

7 1:36.940 --------- 10:31:28.608

8 1:51.416 + 14.476 10:33:20.024

 Po. 2 - # 46 GUARNATI S. + 00.079
Diff. Primo

1 1:42.966 + 05.947 10:21:31.546

2 1:38.380 + 01.361 10:23:09.926

3 1:47.975 + 10.956 10:24:57.901

4 1:37.019 --------- 10:26:34.920

5 2:29.905 + 52.886 10:29:04.825

6 1:37.966 + 00.947 10:30:42.791

 Po. 3 - # 333 GREGGIO F. + 00.266
Diff. Primo

1 1:40.595 + 03.389 10:21:28.714

2 1:38.037 + 00.831 10:23:06.751

3 1:38.026 + 00.820 10:24:44.777

4 1:39.126 + 01.920 10:26:23.903

5 1:37.206 --------- 10:28:01.109

6 1:39.782 + 02.576 10:29:40.891

7 2:00.499 + 23.293 10:31:41.390

 Po. 4 - # 616 CORRADI E. + 00.466
Diff. Primo

1 1:43.142 + 05.736 10:21:32.459

2 1:38.124 + 00.718 10:23:10.583

3 1:39.771 + 02.365 10:24:50.354

4 1:37.406 --------- 10:26:27.760

5 1:57.001 + 19.595 10:28:24.761

6 1:39.191 + 01.785 10:30:03.952

7 1:37.898 + 00.492 10:31:41.850

8 1:39.523 + 02.117 10:33:21.373

 Po. 5 - # 913 HUEBER G. + 07.147
Diff. Primo

1 1:52.135 + 08.048 10:21:42.329

2 1:45.342 + 01.255 10:23:27.671

3 1:45.741 + 01.654 10:25:13.412

4 1:45.984 + 01.897 10:26:59.396

5 1:45.272 + 01.185 10:28:44.668

6 1:44.087 --------- 10:30:28.755

7 1:45.893 + 01.806 10:32:14.648

 Po. 6 - # 5 OLIVA M. + 11.830
Diff. Primo

1 2:03.042 + 14.272 10:21:53.245

2 1:55.672 + 06.902 10:23:48.917

3 1:55.208 + 06.438 10:25:44.125

4 1:55.726 + 06.956 10:27:39.851

5 1:52.531 + 03.761 10:29:32.382

6 1:48.770 --------- 10:31:21.152

7 1:50.503 + 01.733 10:33:11.655

 Po. 7 - # 130 BELLEI P. + 15.252
Diff. Primo

1 1:58.855 + 06.663 10:21:49.809

2 1:55.946 + 03.754 10:23:45.755

3 1:55.362 + 03.170 10:25:41.117

4 1:53.184 + 00.992 10:27:34.301

5 1:55.943 + 03.751 10:29:30.244

6 1:52.192 --------- 10:31:22.436

7 1:56.298 + 04.106 10:33:18.734

 Po. 8 - # 99 BENAMATI M. + 16.468
Diff. Primo

1 1:59.216 + 05.808 10:21:48.551

2 1:56.260 + 02.852 10:23:44.811

3 1:55.204 + 01.796 10:25:40.015

4 1:53.408 --------- 10:27:33.423

5 1:54.030 + 00.622 10:29:27.453

6 2:52.622 + 59.214 10:32:20.075

 Po. 9 - # 550 ALBASINI F. + 22.576
Diff. Primo

1 2:03.273 + 03.757 10:22:41.134

2 2:02.644 + 03.128 10:24:43.778

3 2:03.301 + 03.785 10:26:47.079

4 2:02.461 + 02.945 10:28:49.540

5 1:59.516 --------- 10:30:49.056

6 2:56.165 + 56.649 10:33:45.221

 Po. 10 - # 15 DELLADDIO A. + 27.937
Diff. Primo

1 2:08.228 + 03.351 10:22:02.360

2 2:08.344 + 03.467 10:24:10.704

3 2:08.298 + 03.421 10:26:19.002

4 2:04.877 --------- 10:28:23.879

5 2:08.313 + 03.436 10:30:32.192

6 2:07.458 + 02.581 10:32:39.650

 Po. 11 - # 117 CRISTOFORI M. + 50.673
Diff. Primo

1 2:29.871 + 02.258 10:22:22.885

2 3:43.925 + 1:16.312 10:26:06.810

3 2:27.613 --------- 10:28:34.423

4 2:34.376 + 06.763 10:31:08.799

5 4:07.393 + 1:39.780 10:35:16.192

Fastest lap: 1:36.940 
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